DQS201-B型大功率智能投切装置
技术参数
额定电压 400VAC、660VAC (特殊可定制)
投切容量 25kvar、50kvar、100kvar、200kvar、400kvar(特殊可定制)
相    数 三相(角内、角外)、单相
响应时间 ≤20ms
控制信号 24VDC
工作频率 50Hz±5%

di  /  dt ≥100A/μs
功    耗 管压降≤2.0V
型号说明
DQS201-S
D:共补；Y:分补
产品企业代号
电压等级（V）
– /
适用电容器容量（kvar）
选型表
典型推荐 电压等级
容量
(kvar)
DQS201-S-400/25D
400V
25
DQS201-S-400/30D 30
DQS201-S-400/50D 50
DQS201-S-400/60D 60
DQS201-S-400/90D 90
DQS201-S-220/15Y
220V
15
DQS201-S-220/30Y 30
DQS201-S-220/45Y 45
外形及安装尺寸图
主视图                                         侧视图